ESTADO DO PARÁ

GOVERNO MUNICIPAL DE CANAA DOS CARAJAS

CÂMARA MUNICIPAL - PODER LEGISLATIVO

1
CÂMARA MUNICIPAL DE CANAÃ DOS CARAJÁS

Av. José Maria Primo, Bairro Ouro Preto, Canaã dos Carajás-PA.

AVISO DE ADIAMENTO DE LICITAÇÃO

A Câmara Municipal de Canaã dos Carajás – PA, torna público para ciência dos interessados que por motivo de
força maior, o Processo Licitatório nº 026/2025-CMCC, Pregão Eletrônico nº 013/2025, com abertura marcada para
o dia 17/06/2025 as 09h00min, fica ADIADO para o dia 02/07/2025 as 09h00min,  objeto é CONTRATAÇÃO DE
EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE RADIODIFUSÃO SONORA EM
FREQUÊNCIA MODULADA (FM/AM), COM ABRANGÊNCIA NO MUNICÍPIO DE CANAÃ DOS CARAJÁS,
VISANDO GARANTIR A COMUNICAÇÃO INSTITUCIONAL, PARA VEICULAÇÃO DE CONTEÚDOS
INFORMATIVOS SOBRE AS ATIVIDADES, PROGRAMAS, PROJETOS, E DEMAIS ATOS OFICIAIS DA
CÂMARA MUNICIPAL DE CANAÃ DOS CARAJÁS. Para mais informações no e-mail
licitacao@cmcanaadoscarajas.pa.gov.br.

Canaã dos Carajás– Pará, 17 de Junho de 2025.

_______________________________

OSEIAS LIMA DA FONSECA
Pregoeiro/ Agente de contratação

Portaria nº 312/2025

mailto:licitacao@cmcanaadoscarajas.pa.gov.br

		2025-06-17T08:44:37-0300
	OSEIAS LIMA DA FONSECA:71069283215